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Од 23 до 27 август на летната сцена во Долни Сарај во Охрид ќе се одржи 18-ото
издание на интернационалниот музички фестивал „Охридски трубадури” кој годинава го
слави своето полнолетство. Програмата ја сочинуваат 5 фестивалски вечери на кои ќе
продефилираат преку 30 изведувачи од земјата и регионот.      

  

  

„Охридски трубадури 2011“ ќе биде отворен на 23.август со вечерта посветена на детска
музика „Чунга лунга“, следниот ден ќе се одржи „Ноќ на млади ѕвезди“, на 25. август е
закажана фолк -вечерта, на 26-ти ќе се одржи вечерта „Национален поп“ , а
фестивалот ќе финишира на 27.август со интернационалната вечер. На фестивалот се
најавени ѕвездите од музичкото шоу „Македонски идол“, и публиката може да ужива во
настапите на Денис Мурат, Кристијан -Кико и Ивица Деловски.

  

  

Во фолк-вечерта ќе учестуваат познатите македонски фолк-ѕвезди Петар Нечовски,
Нино Величковски, Елена Велеска, а во поп-вечерта ќе пеат Ламбе Алабаковски, Ѓоко
Таневски, Александар Белов, српските пејачи Жељко Васиќ, Душан Свилар и
учесниците од „Операција триумф“,  Милица Мајсторовиќ и Никола Сариќ-Сајко.
Почетокот на сите фестивалски вечери е во 20:30 часот, а влезниците може да се најдат
на градскиот плоштад во Охрид и преку он-лајн сервисот www.kupikartizase.com.
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